
Juzgados Administrativos de Barranquilla (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 

015 Administrativo Mixto 

ESTADO DE FECHA: 12/10/2022 

Reg. Radicación Demandante Demandado Clase 
Fecha 
Providencia Actuación Descargar 

1 
08001-33-33- 
015-2022- 
00104-00 

UNIDAD DE 
GESTION 
PENSIONAL Y 
CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES 
DE LA 
PROTECCION 
SOCIAL-UGPP 

BEATRIZ ELENA PAREJO 
MARTINEZ 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

11/10/2022 
AUTO RESUELVE 
RECURSO 

 

2 
08001-33-33- 
015-2022- 
00104-00 

UNIDAD DE 
GESTION 
PENSIONAL Y 
CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES 
DE LA 
PROTECCION 
SOCIAL-UGPP 

BEATRIZ ELENA PAREJO 
MARTINEZ 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

11/10/2022 
AUTO CORRE 
TRASLADO 

 

Número de Registros: 2 

En la fecha miércoles, 12 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida 
para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho. 

Generado de forma automática por SAMAI.   

 
OSVALDO DANIEL DIAZ PEREZ 

Secretario 

 

* Para descargar los autos debe hacer click en  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00104-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00104-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00104-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00104-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00104-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00104-000800133
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/124475503/2022-00104.pdf/385e3685-d9e2-4089-ba5e-892faf2f7d92
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/124475503/2022-00104+Traslado.pdf/77c8c4be-f7be-4467-a2d7-11c40643b9c9

